行政院農業委員會水產試驗所公告

  主旨：標售本所廢五金與相關廢品壹批，歡迎參加投標。

  依據：國有公用財產管理手冊第 66 條第 1 項第 1 款。

  公告事項：

一、標售案編號：111E001-J。

二、標售案名稱：變賣廢五金與相關廢品壹批。

三、標售公告底價：新臺幣壹萬貳仟元整(免保證金)，投標

    金額低於公告底價者，投標無效。

四、本案公告資訊刊登於：

(一)政府電子採購網

(http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html)首頁>常

用查詢>財物變賣查詢>(鍵入案號 111E001-J 或機關名稱：水

產試驗所)。

(二)本所網站(https://www.tfrin.gov.tw)首頁>訊息與活動>招

標資訊。

(三)免費領取標單：歡迎於公告期間上班時間(上午 8 時至 12 時，

下午 1 時至 5時)內，請於本所二樓秘書室領取標單；或於上

述網路訊息下載。

五、投標人得於公告期上班日上午 9 時至 11 時、下午 1 時至 4

時內洽本所秘書室(TEL：(02)24622101轉2251江先生或2250

李小姐)安排查勘標售物。

   六、開標日期及地點：訂於 111 年 6 月 1 日下午 2 時在本所：

      三樓 312 室當眾開標。當天如因天然災害或其他突發事故停

      止上班，則順延至恢復上班之第 1個工作天上午 10 時於本所

      三樓 312 室開標。其他事項詳見投標須知。